
　　流　動　資　産 13,772 　　流　動　負　債 8,397

現 金 預 金 2,122 支 払 手 形 2,487

受 取 手 形 2,595 買 掛 金 5,479

電 子 記 録 債 権 335 未 成 工 事 受 入 金 66

売 掛 金 5,856 リ ー ス 債 務 15

完成工事未収入金 1,234 未 払 法 人 税 等 142

有 価 証 券 1,249 賞 与 引 当 金 134

商 品 229 役 員 賞 与 引 当 金 16

未 成 工 事 支 出 金 91 その他の流動負債 56

繰 延 税 金 資 産 58

その他の流動資産 42

貸 倒 引 当 金 △　　　43 　　固　定　負　債 1,673

リ ー ス 債 務 2

長 期 未 払 金 120

　　固　定　資　産 7,724 預 り 保 証 金 372

　　　有形固定資産 1,959 役員退職慰労引当金 323

建 物 ・ 構 築 物 543 繰 延 税 金 負 債 853

土 地 1,371

リ ー ス 資 産 6

その他の有形固定資産 38 10,071

　株　主　資　本 9,825

　　　無形固定資産 14 　　資　　本　　金 700

電 話 加 入 権 等 2

リ ー ス 資 産 11 　　利 益 剰 余 金 9,125

利 益 準 備 金 175

その他利益剰余金 8,950

　　　投資その他の資産 5,750     　　圧縮記帳積立金 42

投 資 有 価 証 券 4,073     　　別  途  積 立 金 8,150

関 係 会 社 株 式 960     　　繰越利益剰余金 758

差 入 保 証 金 402

前 払 年 金 費 用 24 　評 価 ･ 換 算 差 額 等 1,600

そ の 他 の 投 資 288 　　その他有価証券評価差額金 1,600

貸 倒 引 当 金 △　0

11,425

21,496 21,496

純　資　産　合　計

資　　産　　合　　計 負 債 及 び 純 資 産 合 計

（資　産　の　部） 百万円 （負　債　の　部） 百万円

負　　債　　合　　計

（純 資 産 の 部）

貸　借　対　照　表
平成 ２６ 年　３　月 ３１ 日 現在

科 目 金 額 科 目 金 額



33,154

28,738

4,416

31,240

27,452

3,787

1,914

販売費及び一般管理費 1,282

632

337

126

211

46

7

39

923

923

302

46 349

574

百万円

百万円

商 品 売 上 高

完 成 工 事 高

売 上 高

損　益　計　算　書
自　平成 ２５ 年　４　月　１　日

至　平成 ２６ 年　３　月 ３１ 日

科 目 金 額

当 期 純 利 益

売 上 原 価

売 上 総 利 益

営 業 利 益

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税・住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

商 品 売 上 原 価

完 成 工 事 原 価

営 業 外 費 用

営 業 外 収 益

そ の 他 の 営 業 外 費 用

受 取 利 息 ・ 配 当 金

そ の 他 の 営 業 外 収 益

支 払 利 息


