貸借対照表

平成 26 年 3 月 31 日 現在

科目	金額	科目	金額
(資産の部)	百万円	(負債の部)	百万円
流動資産	13,772	流 動 負 債	8,397
現金預金	2,122	支 払 手 形	2,487
受 取 手 形	2,595	買掛金	5,479
電子記録債権	335	未成工事受入金	66
売 掛 金	5,856	リース債務	15
完成工事未収入金	1,234	未 払 法 人 税 等	142
有 価 証 券	1,249	賞 与 引 当 金	134
商品	229	役員賞与引当金	16
未成工事支出金	91	その他の流動負債	56
繰 延 税 金 資 産	58		
その他の流動資産	42		
貸 倒 引 当 金	△ 43	固定負債	1,673
		リース債務	2
		長 期 未 払 金	120
固定資産	7,724	預 り 保 証 金	372
有形固定資産	1,959	役員退職慰労引当金	323
建物・構築物	543	繰 延 税 金 負 債	853
土 地	1,371		
リース資産	6		
その他の有形固定資産	38	負 債 合 計	10,071
		(純資産の部)	
		株主資本	9,825
無形固定資産	14	資 本 金	700
電話加入権等	2		
リース資産	11	利益剰余金	9,125
		利益準備金	175
		その他利益剰余金	8,950
投資その他の資産	5,750	圧縮記帳積立金	42
投資有価証券	4,073	別途積立金	8,150
関係会社株式	960	繰越利益剰余金	758
差入保証金	402		
前払年金費用	24	評 価・換 算 差 額 等	1,600
その他の投資	288	その他有価証券評価差額金	1,600
貸倒引当金	\triangle 0		
		純資産合計	11,425
資産合計	21,496	負債及び純資産合計	21,496

損益計算書

自 平成 25 年 4 月 1 日 至 平成 26 年 3 月 31 日

科目	金	額
		百万円
売 上 高	百万円	33,154
商品売上高	28,738	
完 成 工 事 高	4,416	
売 上 原 価		31,240
商品売上原価	27,452	
完 成 工 事 原 価	3,787	
売 上 総 利 益		1,914
販売費及び一般管理費		1,282
営 業 利 益		632
営業外収益		337
受取利息・配当金	126	
その他の営業外収益	211	
営 業 外 費 用		46
支 払 利 息	7	
その他の営業外費用	39	
経常利益		923
税引前当期純利益		923
法人税・住民税及び事業税	302	
法 人 税 等 調 整 額	46	349
当 期 純 利 益		574